Post prelia aut et ca^m xl
 seducos 2 alia que pmissa
 sūt sequit aduetu antixpi. q
 ut par pcessit xpm ita dy
 cordia pcedet antixpm. **Et**
 ur aut trisot. sic an igne firmz pre
 dit 2 q victoria pūgnā. sic 2 an glam
 xpi septatio antixpi. **Un sūmpt. In**
videtis salz oculis cor. ps in successoribz
vis. abhominacione desolacois. que dicta
idē pdicta est a damiele ppha dicete. cat
i templo abhominio desolacois. scame in lo
to sco id e in teplo dei. que legit. salz dntā
pphetia intelligat ea tunc impleri 2 qn
macione instare. Nam ibide dī. et usqz

ad consumationem et fine p dnrabit deso-
lacio. Hoc impletum est qn helyms adria-
na ymaginē suā fecit statui ubi steterat
archa testamēti. et hoc fuit signū desan-
tionis et desolacionis civitatis et repli. Hoc
etiā de abhorrabili antixpo p̄ intelligi
q̄ dī abhorratio rōne sup̄bie qua se cōfert
deo. ex hoc q̄ ad usq̄ deū veniens honorē
dei sibi veditet et desolacionis q̄ tūc erit
maria et̄ desolacio qn cultū dei p̄ ipm̄
desolabit. Tūc enī ut ait ap̄lus revela-
bit id est manifestabit hō p̄tā suā p̄ dō-
mō qui ad usq̄ et extollitur sup̄ et q̄tra
omē quod dicit de q̄ aut qd̄ colit. ita ut
i templo dei sedeat. ostēdit et ostēdit
se tūc sit de q̄. In loco enī sacrificatoris stabit.
ut ubi scōz p̄ ab̄ deus invocabatur. ibi
ab̄ fidelibz̄ receptus dei honorē venera-
bilis videat. Cuius sp̄es iam p̄cedit q̄a
tā miserū iūctatis opat̄ in mēbris su-
is. Moraliter platiq̄ malus ē p̄dolu ab-
hominacionis et desolacionis. Vñ m̄ zacha-
ria. Pastor et p̄dolu derelinquēs gre-
gen. Quis aut̄ abhominabilis enī est
deo p̄t̄ pravitatē cordis. p̄t̄ impietate
opis. p̄t̄ indignitatē oblationis. Vñ to-
tus ē abhominabilis. D̄ addit̄ desolacio
nis p̄t̄ dispendiū sine dāpnū resp̄cū
p̄ximū. Desolat̄ enī aplm̄ vel p̄ negligē-
tā officij ul̄ p̄ corruptionē exempli.
ul̄ p̄ subtractionē tp̄alis subsidij. s̄ stat
i loco s̄to p̄t̄ monstrū resp̄cū officij. est
enī signū antixpi qui sedebit in templo
dei. et ideo tā antixpi sūt mlti. Tūc qui
legit intelligat videbit ecclie destructio-
nē. plati dāpnacionē. ppli p̄t̄tacionē.
Vbi beda iuxta v̄s̄ sensz̄ spiritalis tū
videmz̄ abhominacionē desolacionis stare
ubi nō debet hoc est hereses et flagitia a
regnaē mter eos q̄ celestibz̄ mysterijs
videbant̄ esse ḡsecati. tū opantes iūq̄-
tate. loquentes m̄edatiū. v̄ros sanguī
et dolosos q̄s abhominabit̄ d̄ns. parē s̄c̄-
lū turbāe p̄penderimz̄. tūc q̄nqz̄ i iudea
hoc ē in cōfessione vere fidei p̄sistimz̄.
nō tremē m̄fimis qz̄ artibz̄ mācipari. s̄
tanto glaz̄ virtutū culmē debemz̄ ascen-
dere q̄to plures ampla et errabunda ve-
rioz̄ sequi itnera videmz̄. Vñ beda. Vñ
ḡsequēter monet ut tūc salz̄ veniente
antixpo qui i iudea s̄t fugiant. qz̄ iudei
enī p̄m̄tus suscipient et ibi p̄t̄ corpale